
FOOD ALLERGY NOTICE
FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN, BUT NOT LIMITED TO THESE INGREDIENTS:  MILK, EGGS, WHEAT, SOY BEAN, PEANUTS, TREE NUTS, FISH AND SHELLFISH


